ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

  26.05.2021                                                                                                                                  №  56
г.Невьянск
[bookmark: _GoBack]

 О награждении Почетной грамотой Невьянского городского округа

На основании ходатайства директора Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых» Софроновой Татьяны Михайловны, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процесса, формировании нравственного, интеллектуального развития личности, большой вклад в воспитании молодёжи Луговую Светлану Алексеевну, заместителю директора по социально-педагогической работе Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin